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SUBEJERCICIO

 240,114,659.69  245,759,860.62  47,425,291.79  47,425,291.353.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  5,645,200.93  136,323,645.55

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  230,364,565.48  235,998,186.41  42,941,321.70  42,941,321.26 5,633,620.9301  135,894,514.82

AYUNTAMIENTO01-01  2,126,699.12  0.00  2,126,699.12  795,950.10  795,950.10  112,852.02

PRESIDENCIA MUNICIPAL01-02  10,448,881.87  4,149,185.74  14,598,067.61  8,872,830.05  8,872,829.61  2,848,761.61

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO01-03  1,161,451.07  21,811.98  1,183,263.05  552,836.06  552,836.06  42,369.31

TESORERIA01-04  4,516,262.64  342,184.33  4,858,446.97  1,708,451.41  1,708,451.41  1,520,817.15

OFICIALIA MAYOR01-05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUZGADO MUNICIPAL01-06  342,060.08  0.00  342,060.08  152,056.12  152,056.12  6,638.20

COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES01-07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DIF MUNICIPAL01-08  5,279,517.37  0.00  5,279,517.37  2,772,718.46  2,772,718.46  0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS01-09  9,410,223.77  66,303,344.39  75,713,568.16  27,643,310.64  27,643,310.64  514,157.04

OTROS01-10  197,079,469.56 -65,182,905.51  131,896,564.05  443,168.86  443,168.86  130,848,919.49

SERVICIOS PUBLICOS  9,750,094.21  9,761,674.21  4,483,970.09  4,483,970.09 11,580.0002  429,130.73

PROTECCION CIUDADANA02-01  2,325,023.12  11,580.00  2,336,603.12  987,938.36  987,938.36  17,642.00

LIMPIA02-02  1,023,250.94  0.00  1,023,250.94  311,241.84  311,241.84  311,235.98

MERCADO02-03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RASTRO02-04  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PANTEONES02-05  28,799.32  0.00  28,799.32  11,540.28  11,540.28  0.00

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO02-06  90,000.00  0.00  90,000.00  57,996.00  57,996.00  32,004.00

ALUMBRADO PUBLICO02-07  1,471,470.92  0.00  1,471,470.92  1,164,049.68  1,164,049.68  0.00

CALLES, PARQUES Y JARDINES02-08  258,735.04  0.00  258,735.04  105,908.20  105,908.20  0.00

ASISTENCIA A LA SALUD02-09  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASISTENCIA A LA EDUCACION02-10  994,207.38  0.00  994,207.38  388,747.62  388,747.62  10,618.10

ABASTOS TIENDAS (CONASUPO)02-11  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASISTENCIA AGROPECUARIA02-12  3,558,607.49  0.00  3,558,607.49  1,456,548.11  1,456,548.11  57,630.65

ASISTENCIA A LA GANADERIA02-13  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA02-14  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CASA DE LA CULTURA02-15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

PROTECCION CIVIL03-01  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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